Facta ista carta donacione v idus december, anno xxiii reg-
nante Radberto rege.

Sig+num Bermundo vicecomes, qui ista carta donacionis 
mandavit scribere et ad testes firmare rogavi.

Sig+num Erumir de Casteltalad. Bermundo vicecomiTe.143 + 
Sig+num Brocard Lopard. Sig+num Ballofre.

142. Scilicet: turre.
143. Autògrafa.
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Lobus sacer, qui ista carta donacione scripsit et (ss) die et 
anno quod supra.

61

1020, gener, 30
Venda. Miró i Ximerga venen a la vescomtessa Engonça una vinya que 

tenen a Cardona, al lloc anomenat Laureda, per 3 sous.
 A Pergamí original, en estat regular de conservació, molt gastat però sencer i 

llegible, 486 × 76 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 158, núm. 27.
 B Còpia simple de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 129, 

núm. 27.
 c Còpia simple, ex B, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

157, plec 1, fol. 15r-v, núm. 27.

In nomine Domini. Ego Miro et uxori sue Chimverga vindi-
tores sumus tibi Enguncia vicechomitisa emptice nostra. Per hanc 
scriptura vindicionis nostre vindimus tibi i pecia de vinea cum 
terra qui nobis advenit de edificacione. Et est ipsa vinea in fines 
Cardona, in locum ubi vocant ipsa Laureda. Et afrontat ipsa vinea 
de parte orientis in ipsa vinea de Wadamir; et de meridie et de 
occiduo in ipsos torentes de Dela et Ere; de circii in ipsa via qui 
pergit ad ipsas Laceras. Quantum in istas afrontaciones includunt, 
sic vindimus tibi de ipsa vinea cum terra et arbores ipsas nostras 
voces, ubi invenire potueritis ab integrum cum exio et regresio suo 
ad tuum proprium, precio solidos iii. Et est manifestum. Et qui 
hoc tibi inquietare voluerit non hoc valeat vindicare sed in duplo 
tibi componat cum omne sua inmelioracione et ista vindicione 
firma permaneat modo omnique tempore.

Facta ista vindicione iii kalendas februari, anno xxiiii regnante 
Radeberto rege.

Sig+num Miro. Sig+num Chiniverga, qui ista carta vindicione 
fecimus et testes firmare rogavimus. 

Sig+num Miro Gafero. Sig+num Abograsicia. Sig+num Ran-
dorgila.

Seniofredus presbiter rogitus scripsit et sub (ss) die et anno 
quod supra.
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62

1022, abril, 21
Venda. Fruga i la seva muller Emmo venen a Ermemir una terra situa-

da a Bergús, al terme de Cardona, pel preu de 12 argenços.
 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial allargada que ocu-

pa quatre línies del text, 342 × 68 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, 
núm. 1149.